

Ramsing Shopping Center A/S
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 26 99 75 77

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Michael Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsing Shopping Center A/S Hovedgaden 50 6971 Spjald Telefon: 97381111 CVR-nr.: 26 99 75 77 Stiftet: 22. december 2003 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 18. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Hansen, Formand Rasmus Nørgaard Mikkelsen Michael Bundgaard Hansen
Direktion	Michael Bundgaard Hansen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af hårde hvidevarer, isenkram, køkkener mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.213.031 kr. mod 4.231.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267.067 kr. mod 649.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.213.031	4.231.896
2 Personaleomkostninger	-4.187.431	-3.760.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.013	-18.129
Andre driftsomkostninger	0	-50.001
Driftsresultat	999.587	403.047
Andre finansielle indtægter	637.689	456.978
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.885	-25.886
Resultat før skat	1.625.391	834.139
Skat af årets resultat	-358.324	-184.732
Årets resultat	1.267.067	649.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	767.067	149.407
Disponeret i alt	1.267.067	649.407

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.329	41.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.329</u>	<u>41.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.304.410	1.844.170
Deposita	167.500	167.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.471.910</u>	<u>2.011.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.645.239</u>	<u>2.053.335</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.258.967	6.099.307
Varebeholdninger i alt	<u>6.258.967</u>	<u>6.099.307</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.333.582	3.047.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	793.624	1.472.530
Andre tilgodehavender	213.215	181.700
Tilgodehavender i alt	<u>5.340.421</u>	<u>4.701.233</u>
Likvide beholdninger	146.798	78.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.746.186</u>	<u>10.878.743</u>
Aktiver i alt	<u>14.391.425</u>	<u>12.932.078</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.481.384	4.714.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.581.384	5.814.317
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	466.000	355.000
Hensatte forpligtelser i alt	466.000	355.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	247.324	94.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	247.324	94.732
Gæld til pengeinstitutter	1.772.245	2.362.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.524.572	2.213.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.268	521.908
Selskabsskat	94.732	133.166
Anden gæld	1.470.900	1.436.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.096.717	6.668.029
Gældsforpligtelser i alt	7.344.041	6.762.761
Passiver i alt	14.391.425	12.932.078

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	600.000	4.564.910	750.000	5.914.910
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.407	500.000	649.407
Egenkapital 1. maj 2020	600.000	4.714.317	500.000	5.814.317
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	767.067	500.000	1.267.067
	600.000	5.481.384	500.000	6.581.384

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>99.157</u>	<u>198.313</u>
	<u>99.157</u>	<u>198.313</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>99.157</u>	<u>198.313</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>99.157</u>	<u>198.313</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.651.367	3.272.829
Pensioner	455.508	398.069
Andre omkostninger til social sikring	39.381	37.488
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.175</u>	<u>52.333</u>
	<u>4.187.431</u>	<u>3.760.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>11.885</u>	<u>25.886</u>
	<u>11.885</u>	<u>25.886</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst virksomhedspant stort kr. 1.000.000 til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter selskabets goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og debitorer, som har en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på i alt t.kr. 10.806.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.510</u>

Heraf forfalder t.kr. 734 inden for 1 år efter statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36393076 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.